PLAN LETNICH REKOLEKCJI 2016

Ceny zostang podane w grudniu. Mozna juz rezerwowa¢ miejsca u odpowiedzialnych!!! Formularz zgtoszeniowy ON-LINE, jezeli przejdzie

wszystkie testy zostanie udostepniony w pierwszej potowie grudnia. Od potowy grudnia wiadomos$¢ o naszych rekolekcjach pojawi sie na stronie
ogdlnopolskiej i od tego momentu bedg przyjmowane zapisy juz z catej Polski i z zagranicy.

LP | MIEJSE | TERMIN RODZAJ ODPOWIEDZIALNI KONTAKT DO PARY CENA
REKOLEKCJI | KS. MODERATOR ODPOWIEDZIALNEJ
: 25.06- o Dorota i Tomasz dortomste@gmail.com
1] Wk 11.07 I stopiert OR Stepnowscy 601991710; 601995779
: ) . Sylwia i Wiodzimierz w.demitraszek@interia.pl
2 Wista 05-21.08 [l stopien OR Demitraszek 505100570
. 25.06- . Bozena i Bogdan bozena_ch1@wp.pl
3| Konmiakow | 4y o7 | stopien OR Chudzik 696841152, 694649206
o | Komksw | 121707 Oa;g modMY | Annaj Michal Maliiscy michalmalinski@gmail.com
(5 dni) £0g, p ks. Grzegorz Stencel 695074542
i pienigdze
L ) " Brygida i Bronek wawocznybb@gmail.com
5 | Koniakow | 05-21.08 | stopient OR Wawoczny 504376769
. 22-28.08 . . adam.kania@oaza.pl
6 | Koniakow (6 dni) ORARI Adam i Marzena Kania 609786984
Matgorzata i Marceli .
7 | Kokoszyce 0?7'1 d3ﬁi(;8 Dom na Skale Moron marczl(l)rgg;%%@gv p-p
Ks. Lukasz Walaszek
) o Maria i Jan mariajans@wp.pl
8 | Bremna | 052107 | 1stopien OR Sachs 889262863; 732901913
L Jolanta i Witold jola_grochowina@o?2.pl
9 Brenna 05-21.08 | stopien OR Grochowina 302454620
22-28.08 Grazyna i Eugeniusz efekt1ryd@poczta.onet.pl
10| Brenna (6 dni) ORARI Byczek 666053568; 609665523
) " Barbara i Roman Malirz malirz@wp.pl
1| Tenczyn | 01-47.07 Il stopieri OR Ks. Wiadystaw Kolorz 604750067
14-21.08 : , Barbara i Ryszard Czernik bczernik@wp.pl
12| Tenozyn |7 4 Sw. Rodzina Ks. Damian Jarnot 608188203
21-28.08 . C Ewa i Konrad Grabarczyk grabarczyk@autograf.pl
13 | Tenczyn (7 dni) Dialog maizeniski ks. Krzysztof Nowrot 693201161
14 Stadniki 13-20.08 K\(Z/n:gggi(r?iga Lucyna i Alfred Szymon l.a.szymon@wp.pl
k/Krakowa (7 dni) , . Ks. Krzysztof Miotek 661 742 457
i wychowanie dzieci
) . Helena i Marek Kaczmarek rejondkpszow@gmail.com
15| tacko | 011707 | stopiert OR Ks. Krzysztof Jarczyk 607854194: 324567704
Duchowy
) wypoczynek, Ewa i Jarostaw Dabrowscy | jaroslaw1dabrowski@gmail.com
16 | Swarzewo | 031507 | poina praca, Ks. Hubert Pason 517432966
$wieto
Barbara i Bogdan
17 | swarzewo | SM07- Il stopient OR Waligéra walus37 @wp.pl
16.08 , 692963747
ks. Patryk Dabrowski
Matgorzata i Stawomir
1g | CZMa | 64408 | ListJPll doRodzin Bernat s1b@poczta.onet pl
Hancza . 695408822
ks. Piotr Larysz
19 | Gorasw. | g 1508 Obdarowani Renata i Marek Makowscy imarekw@interia. pl

Anny

517196780; 517197080




